
:' MESTO KOPRIVNICE
'T'"t jŕ' Odbor majetku města

Číslo GINIS: S 2025/00489/1
Číslo spisu: OMM-656/2025

Smlouva o dílo č. 0757/2025
DODATEK Č. 1

č. objednatele: 0757/2025

č. zhotovitele: -
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku města Kopřivnice
lČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:
Marcela Podešvová, referentka OTS:

(dále jen ,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Nikol s.r.o.
Adresa:
Zastoupen:
lČ:
DIČ:

Továrni 1927, 753 01 Hranice

Zbyněk Sedlák, jednatel

25860739

CZ25860739

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:
Zbyněk Sedlák
(dále jen ,,zhotovitel")



2. Úvodní ujednáni

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plněni
stavební práce s názvem Provedeni nového dveřního otvoru v 5. np, objektu
Městského úřadu Kopřivnice, dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba".

2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly
provedení prací, které nebyly původně zadány, a smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek
za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejÍcÍch ujednání smlouvy.

3. Změna smlouvy o dílo

3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací

a) odvrtání konců řezů průměr 102 mm, hl. 029 bm/ks navíc o 0,88 brň
b) souvÍsejÍcÍ řezaní, byla použita jiná technologie z důvodu přeřezání silnější výztuže

betonu

C) odvoz na skládku 0,5 t
Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: 16 736,99 KČ bez DPH

3.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍ úpravě smlouvy
o dílo:

a) Předmět smlouvy:
ČI. 2. odst. 2.2 smlouvy o dílo - ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se
upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1. tohoto
dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se
vztahují veškerá souvÍsejÍcÍ ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

b) Cena díla:
ČI. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

,,5. 1. Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí:

bez DPH DPH 21% včetně DPH
Cena dle smlouvy 91 094,00 KČ

Dodatek č. 1 16 736,99 Kč - -

Celkem 107 830,99 KČ - -

Daň z přidané hodnoty bude přiznána a odvedena objednatelem v režimu přenesené
daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

3.3. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednáni

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci
registru k uveřejněni objednatel.

4.2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

2 /3



4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni.

1. položkový rozpočet víceprací.
4.4. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne 2 6 -11- 2025

Ing Adam Ondrašík
vedoucí odboru majetku města

V Hranicích dne 2 8 -11- 2025

Zbyněk Sedlák
zhotovitel

3 /3



Soupis provedených víceprací

Objednatel: Město Kopřivnice
Štefánikova 1163
742 21 Kopřivnice

Zhotovitel: Nikol s.r.o.
Továrni 1927
753 01 Hranice

Číslo obj.: Smlouva o dílo č. 0757/2025

Stavba : MěÚ Kopřivnice

Objekt: MěÚ Kopřivnice

Datum zpracl 24.11.2025
Zpracoval: Zbyněk Sedlák

Název položky , MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
odvrtáni konců řezů 0102mm, hl 0,29bm/ks. l KČ 1 4 085 4 085,40 KČ

21.-23.11.25 22ks
řezáni KČ 1 11 485 11 484,59 KČ

b

odvoz na skládku 0,5t , KČ 1 1 167 1 167,00 Kč
i 0,00 Kč
) 0,00 Kč

16 736,99 Kč bez DPH

V Hranicích 24.11.2025
Nikol g." g.
Továml 1327

753 01 Hran,c.
IČO: 258 60 739

Za zhotovitele: Zbyněk Sedlák

Zaobjednatele:


